ПРОЕКТ
[image: image1.png]

УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ

от                     №__________
г. Ясиноватая Донецкой области

	(Уточненный) О разрешении на удаление

деревьев

Рассмотрев ходатайства единого технологического центра по обработке перевозочных документов ст.Ясиноватая ИВЦ ГП «Донецкая железная дорога», ООО «РЕМСТРОЙСЕРВИС», КП «Комбинат коммунальных предприятий Ясиноватского городского совета», управления образования Ясиноватского городского совета, акты обследования зелёных насаждений, подлежащих удалению, от 13.12.2013 №23, от 23.12.2013 №24, от 25.12.2015 № 25, от 25.12.2013 № 26 в соответствии с Постановлением Кабинета Министров Украины «Об утверждении Порядка удаления деревьев, кустов, газонов и цветников в населённых пунктах» от 01.08.2006 № 1045, «Правилами содержания зелёных насаждений населённых пунктов Украины», утверждёнными приказом Государственного комитета Украины по жилищно-коммунальному хозяйству от 10.04.2006 № 105, руководствуясь ст.30 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета
Р Е Ш И Л:
1. Разрешить удаление аварийных и сухих деревьев:
1.1. Единому технологическому центру по обработке перевозочных документов ст.Ясиноватая ИВЦ ГП «Донецкая железная дорога» (Лось) по адресу:
 - ул. Скрыпника, д.97-а – 1 дерево.

1.2. ООО «РЕМСТРОЙСЕРВИС» (Булгакова) по адресу:
- ул. Артема, д.1 - 6 деревьев.
1.3. Коммунальному предприятию «Комбинат коммунальных предприятий Ясиноватского городского совета» (Терентьев) по следующим адресам:

- ул. Орджоникидзе, напротив жилого дома № 128, четная
 сторона №15 – 1 дерево;

- ул. Орджоникидзе, напротив жилого дома № 128, нечетная
сторона №10 – 1 дерево;

- ул. Орджоникидзе, напротив жилого дома № 130, нечетная
сторона №8 – 1 дерево;
- ул. Орджоникидзе, напротив жилого дома № 130, нечетная
сторона №11 – 1 дерево;

- ул. Орджоникидзе, напротив жилого дома № 130, нечетная
сторона №9 – 1 дерево;

- ул. Орджоникидзе, напротив жилого дома № 132, четная
сторона №6 – 1 дерево;

- ул. Орджоникидзе, напротив жилого дома № 132, нечетная
сторона №14 – 1 дерево;

- ул. Орджоникидзе, напротив жилого дома № 132, нечетная
 сторона №12 – 1 дерево;

- ул. Орджоникидзе, напротив жилого дома № 132, нечетная
 сторона №13 – 1 дерево;

- ул. Орджоникидзе, напротив жилого дома № 134, нечетная
 сторона №7 – 1 дерево;

- ул. Орджоникидзе, напротив жилого дома № 136, четная
 сторона №5 – 1 дерево;
- ул. Орджоникидзе, напротив жилого дома № 138, четная
сторона №1 – 1 дерево;

- ул. Орджоникидзе, напротив жилого дома № 138, четная
сторона №2 – 1 дерево;

- ул. Орджоникидзе, напротив жилого дома № 138, нечетная
сторона №4 – 1 дерево;

- ул. Орджоникидзе, напротив жилого дома № 138, нечетная
сторона №3 – 1 дерево;
- ул. Орджоникидзе, напротив жилого дома № 151, нечетная
сторона №16 – 1 дерево;

- ул. Орджоникидзе, напротив жилого дома № 151, нечетная
сторона №17 – 1 дерево;

- ул. Орджоникидзе, напротив жилого дома № 165, нечетная
сторона №18 – 1 дерево;

- ул. Орджоникидзе, напротив жилого дома № 165, нечетная
сторона №19 – 1 дерево;
- ул. Орджоникидзе, напротив жилого дома № 165, нечетная
сторона №20 – 1 дерево;
- ул. Орджоникидзе, напротив жилого дома № 167, четная
сторона №21 – 1 дерево;
- ул. Орджоникидзе, напротив жилого дома № 146, четная
сторона №22 – 1 дерево;
- ул. Орджоникидзе, напротив жилого дома № 146, четная
сторона №23 – 1 дерево;
- ул. Орджоникидзе, напротив жилого дома № 148, четная
сторона №24 – 1 дерево;
- ул. Орджоникидзе, напротив жилого дома № 150, четная
сторона №25 – 1 дерево.

1.4. Управлению образования Ясиноватского городского совета (Довгопольский) по адресу:

- ул. Школьна, д.28а – 5деревьев.
2. Координацию работы по выполнению данного решения возложить на заместителя городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета Шарапова А.С. и отдел жилищно-коммунального хозяйства (Якимчук).